
                                              U C H W A Ł A  NR XXIII/27/2017 

                                               Rady  Gminy  Kluczewsko  

                                               z dnia 1 września 2017 roku  

 

w sprawie zapewnienia środków finansowych na dofinansowanie zadania pod nazwą 

„Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0252 T Pilczyca – Januszewice – Komorniki, etap 2” w 

gminie Kluczewsko 

  

                   Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 

730, poz. 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r.  poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 

poz. 191, poz. 659, poz.  933, poz. 935)   uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Gmina Kluczewsko zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w 2018 

roku na dofinansowanie zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0252 T  

Pilczyca – Januszewice - Komorniki, etap 2”, w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019 w  wysokości 202.500,00 zł 

stanowiące 25 % kosztów. 

 

§ 2. Dofinansowanie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostanie udzielone w formie 

dotacji  celowej ze środków budżetu Gminy na 2018 rok.  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dofinansowania oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Włoszczowskim a Gminą 

Kluczewsko.  

  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


